第６号様式その１（第８条）

助成事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人印旛沼環境基金
理事長　　西　田　三十五　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年　　月　　日付け印環基第　　　号により助成金の交付決定を受けました事業について、公益財団法人印旛沼環境基金助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　活動名

２　活動費　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　円

４　活動の着手年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

５　活動の完了年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

６　その他

第６号様式その２
《実績報告書》

	団体名等

	（目　的）

	（実　績）

注）実績欄には、活動方法、成果、実施に当たって問題となったこと、今後の課題等について記入してください。